10
n
12
13
14
15

18

19
20

22
23
24

25

28

29

ail Wirtschatt

Institut fiir Biochemie und Molekularbiologie |
Institut fiir Biochemie

Lehrstuhl fiir Bioinformatik

Institut fiir Bioorganische Chemie

Institut fiir Biotechnologie | der FZ Jiilich GmbH
Institut fiir Botanik

Institut fiir Entwicklungs- und
Molekularbiologie der Tiere

Lehrstuhl fiir Funktionelle Genomforschung
der Mikroorganismen

Institut fiir Genetik - Arbeitsgruppe Klein
Klinik fiir Gastroenterologie, Hepatologie
und Infektiologie

Institut fiir Genetik — Arbeitsgruppe Simon
Institut fiir Herz- und Kreislaufphysiologie
Klinik fiir Kinder-Onkologie, -Hamatologie und
Klinische Immunologie

Zentralinstitut fiir Klinische Chemie

und Labordiagnostik

Institut fiir Klinische Pharmazie
und Pharmakotherapie

Institut fiir Molekulare Enzymtechnologie (IMET)



30
31
32
33
34
35
36
37

38
39

42

44

46
47

48

50
51

Institut fiir Molekulare Medizin

Institut fiir Neurobiologie

Neurologische Klinik, Molekulare Neurobiclogie
Institut fiir Neuropathologie

Okologische Pflanzenphysiologie

Lehrstuhl fiir Organische Chemie

Klinik fiir Aligemeine Padiatrie

Institut fiir Pharmakologie und

Klinische Pharmakologie

Institut fiir Pharmazeutische Biologie und Biotechnologie

Institut fiir Pharmazeutische und
Medizinische Chemie, Arbeitskreis Kassack

Spin-off: Su kaun s gehes

Institut fiir Pharmazeutische und

Medizinische Chemie

Institut fiir Pharmazeutische Technologie

und Biopharmazie

Institut fiir Physikalische Biologie

Institut fiir Physikalische Chemie,

Lehrstuhl fiir Molekulare Physikalische Chemie
Institut fiir Transplantationsdiagnostik

und Zelltherapeutika

Institut fiir umweltmedizinische Forschung (IUF)
Institut fiir Virologie

LYl f1ehe



